یکشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۰ – ۴ رجب ۱۴۴۳ – ۶ فوریه ۲۰۲۲ – سال بیستویکم – شماره ۵۶۸

**اسکادران‌های شکاری سوخو در بلاروس مستقر شدند**

# نمایش قدرت تهاجمی کرملین مقابل ناتو

**رزمایش دریایی روسیه با ۱۶۰ ناو و ۱۰ هزار نیروی نظامی آغاز شد**

## رولت روسی پوتین برای ناتو